
7月 2011年

1 金 練習　16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]

2 土 中部インカレ　[愛知：ガイシアリーナ]

3 日 中部インカレ　[愛知：ガイシアリーナ]

4 月

5 火 練習　16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]

6 水 練習　16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]

7 木

8 金 練習　16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]  08:00～東京グリルにて就職お祝い会！

9 土 練習　09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]

10 日 練習　09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]

11 月

12 火 練習　16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]

13 水 練習　16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]

14 木

15 金 練習　16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]

16 土 練習　09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]

17 日 練習　09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]

18 月 海の日

19 火 練習　16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]

20 水 練習　16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]

21 木

22 金 練習　16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]

23 土 練習　09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]

24 日 練習　09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土 テスト勉強

31 日 テスト勉強

テスト週間のため、全体練習は休止。
単位を落とさないように頑張りましょう！

テスト期間中

泳ぎたい人は３人以上メンバーを集めて泳いでください。


