7月 2011年

<u>//</u>	- 2011#	
1	金	練習 16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]
2	土	中部インカレ [愛知:ガイシアリーナ]
3	日	中部インカレ [愛知:ガイシアリーナ]
4	月	
5	火	練習 16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]
6	水	練習 16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]
7	木	
8	金	練習 16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール] 08:00~東京グリルにて就職お祝い会!
9	土	練習 09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]
10	日	練習 09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]
11	月	
12	火	練習 16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]
13	水	練習 16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]
14	木	
15	金	練習 16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]
16	土	練習 09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]
17	日	練習 09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]
18	月海の日	
19	火	練習 16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]
20	水	練習 16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]
21	木	
22	金	練習 16:15 - 18:30 [浜松キャンパス内プール]
23	土	練習 09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]
24	日	練習 09:00 - 12:00 [浜松キャンパス内プール]
25	月	
26	火	テスト週間のため、全体練習は休止。 単位を落とさないように頑張りましょう!
27	水	テスト期間中
28	木	泳ぎたい人は 3 人以上 メンバーを集めて泳いでください。
29	金	
30	土	テスト勉強
31	日	テスト勉強